
K:\Decreto\2021\Dec 17096.docx 

DECRETO N.º 17096/2021 
 
 
Altera membro do Conselho Gestor da Revisão do Plano 
Diretor de Dois Vizinhos. 
 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
D E C R E T A: 
 
 

 Art. 1º. Nomeia como membro do Conselho Gestor da 

Revisão do Plano Diretor de Dois Vizinhos o Senhor Willian Benini, representando a 

Procuradoria Jurídica. 

 
 Art. 2º. Revoga-se o dispositivo do Decreto 17005/2021 

que nomeou a Senhora Kelin Ghizzi como membro do Conselho. 

 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de março do 
ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação. 
 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito  

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 

 


